

Cottex ApS
Vestre Søvej 46, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 30 04 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cottex ApS Vestre Søvej 46 7451 Sunds
	Telefon: 97251100
	CVR-nr.: 27 30 04 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og formuepleje ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	555.914	1.143.801
1 Personaleomkostninger	-515.232	-674.570
Driftsresultat	40.682	469.231
Andre finansielle indtægter	29.307	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.270	-46.812
Resultat før skat	24.719	422.419
2 Skat af årets resultat	-6.952	-93.478
Årets resultat	17.767	328.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	214.541
Disponeret fra overført resultat	-100.033	0
Disponeret i alt	17.767	328.941

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.972
Tilgodehavende selskabsskat	27.047	0
Andre tilgodehavender	35.564	2.493.328
Periodeafgrænsningsposter	3.345	3.069
Tilgodehavender i alt	<u>65.956</u>	<u>2.636.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.990.674	0
Værdipapirer i alt	<u>1.990.674</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.010.489	3.407.652
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.067.119</u>	<u>6.044.021</u>
Aktiver i alt	<u>6.067.119</u>	<u>6.044.021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.202.600	5.302.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.445.400</u>	<u>5.542.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.637	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.502	17.105
Selskabsskat	0	35.479
Anden gæld	602.580	449.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.719</u>	<u>501.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.719</u>	<u>501.988</u>
Passiver i alt	<u>6.067.119</u>	<u>6.044.021</u>

Balance 31. december

Passiver

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.088.092	113.000	5.326.092
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.541	114.400	328.941
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.302.633	114.400	5.542.033
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.033	117.800	17.767
	125.000	5.202.600	117.800	5.445.400

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.460	668.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.772</u>	<u>5.710</u>
	<u>515.232</u>	<u>674.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.952</u>	<u>93.478</u>
	<u>6.952</u>	<u>93.478</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>1.990.674</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.990.674</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-10.871</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Det er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Det er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		